vilipendentium ordinem Ecclesie.	1093	De ordinatione responsorii, et alleluia clericuli.	1109
De negligentia ordinem Ecclesie observandi.	1093	De recordatione antiphonarum et responsoriorum.	1109
De renovatione ordinis.	1093	De introitu missæ Dominicæ.	1109
Primum statutum.	1093	De rasura barbæ et coronæ.	1109
De obedientia.	1093	Ubi debent convenire clerici de terra, cujuscunque sint auctoritatis.	1109
De ordinatione servitii ecclesie.	1093	De incessionem vesperarum.	1110
Statutum Ecclesie Lugdunensis juramento vallatum, de missis majoris altaris celebrandis, in quibus archiepiscopus tenetur et alii.	1094	De admonitione clericorum.	1110
De penis canonicorum qui non faciunt officia sua.	1097	Quomodo incedant canonicis ad missam.	1110
Qualiter deserviat ecclesia.	1097	De revestitis.	1110
De custodibus Sanctæ Crucis in quibus tenentur.	1097	De responsis in Quadragesima.	1110
De successione canonicorum.	1098	De maturitate incedendi per chorum, et thuribulo, vel aliis per chorum deferendis.	1111
De successione capellanorum Sancti Sperati.	1098	De risu in choro non faciendum.	1111
De mutatione ordinis.	1098	De genuflexione.	1111
De vitatoriis.	1098	De positione matriciarii, et quid pertineat ad ejus officium.	1111
Ne altaria amittant missas suas.	1098	De servitoribus ecclesie quomodo habere debent, et præmio eorumdem.	1115
De forma supplicandi in choro.	1099	De quiete æternæ beatitudinis et aliis quibus tenentur servitores omnes, et penis non servientium, nec faciendum debitum.	1114
De silentio in choro faciendum.	1099	De doctrina et officis docendis servitoribus Ecclesie junioribus.	1115
Item, de silentio in choro et in processionibus.	1099	Aliæ auctoritates.	1118
Qui ponuntur supra chorum seu levantur et de subfor- maris.	1099	<b>PETRUS S. R. E. CARDINALIS TITULI S. CHRYSOGONI.</b>	
De ordine diaconatus.	1100	Notitia.	1119
De amissione matutinarum laudum.	1100	Epistolæ Petri S. Chrysogoni.	
De amissione matutinarum duobus diebus.	1101	I. — Ad Ervisium abbatem S. Victoris Parisiensis.	1119
De amissione matutinarum in diebus festivis.	1101	II. — Ad Garinum ejusdem monasterii abbatem.	1119
De minutione in vigiliis.	1101	III. — Ad universos fideles. — De excommunicatione hæreticorum Albigensium.	1119
Quomodo et quando debent intrare chorum.	1101	IV. — Ad Philippum decanum et capitulum B. Martini Turonensis. — Confirmat foundationem de duobus cereis coram sepulcro sancti Martini continuo accendendis.	1121
De mora in presbyterio vel ante chorum.	1101	<b>ROGERUS ABBAS SANCTI EVURTII AURELIANENSIS.</b>	
De pueris quomodo habeant se quando veniunt ad ecclesiam, vel alii clerici de terra.	1102	Notitia.	1125
De recordatione.	1102	Revelatio quam transmisit D. Rogerus ad monachos S. Audoeni Rothomagi de inventionem S. pontificis Evurtii.	1125
De transitu per claustrum inordinate.	1102	<b>GUALTERUS PRIOR S. VICTORIS, PARIENSIS.</b>	
De coynis non ferendis.	1102	Notitia.	1127
De indumentis.	1102	Excerpta ex libris contra quatuor labyrinthos Francie.	1129
De correptione clericorum, et quomodo honeste manent per claustrum et ecclesiam.	1103	Ex libro primo.	1131
De fabulationibus et illusionibus, ne fiant in choro.	1103	Ex libro secundo.	1131
Ne aliquis moram faciat in platea ante ecclesiam.	1103	Ex libro tertio.	1133
De mora in porta fratrum.	1103	Ex libro quarto.	1139
		Index alphabeticus in epistolas Joannis Saresberien- sis.	1171